PAGE

	UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 700/STTTT-BCVT
V/v chuyển đổi 11 số điện thoại

di động thành 10 số
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày  12 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:
· Văn phòng tỉnh ủy;

· Các Sở, ban, ngành, cơ quan đoàn thể cấp tỉnh;

· UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 798/QĐ-BTTTT ngày 25/5/2018 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Ban hành Kế hoạch chuyển đổi mã mạng; Công văn số 2996/BTTTT-CVT ngày 07/9/2018 về kế hoạch chi tiết về chuyển mạng; theo đó, bắt đầu từ 00h ngày 15/9/2018 sẽ bắt đầu thực hiện chuyển đổi số điện thoại di động có 11 số về 10 số. Vì vậy, để thuận tiện trong liên lạc, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các Sở, ban, ngành, cơ quan đoàn thể cấp tỉnh thông tin đến cán bộ, công nhân, viên chức để nắm bắt thực hiện; UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền trên hệ thống Truyền thanh, truyền hình cấp huyện, hệ thống truyền thanh cơ sở và cổng, trang thông tin điện tử các cấp để sử dụng, nắm bắt thông tin:

- Thời gian bắt đầu chuyển đổi vào 00 giờ 00 phút ngày 15/9/2018.
- Thời gian bắt đầu quay số song song vào 00 giờ 00 phút ngày 15/9/2018 và kết thúc quay số song song vào 23 giờ 59 phút ngày 14/11/2018;
- Thời gian bắt đầu duy trì âm thông báo vào 00 giờ 00 phút ngày 15/11/2018 và kết thúc âm thông báo vào 23 giờ 59 phút ngày 30/6/2019.
(Việc chuyển đổi và thời gian dự kiến chuyển đổi từng đầu số như phụ lục gửi kèm).
Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ về Phòng Quản lý Bưu chính Viễn thông (điện thoại: 02393.699669) để được hướng dẫn chi tiết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Đậu Tùng Lâm

PAGE
2